TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT VĨNH LONG

PHÒNG ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Vĩnh Long, ngày    tháng     năm

PHIẾU ĐĂNG KÝ
Đề tài và thực hiện Đề cương luận văn Thạc sĩ

Kính gửi:      - Phòng Đào tạo

- Khoa …………………..

Họ và tên học viên:

MSHV:

Giới tính:

Ngày tháng năm sinh:
Nơi sinh:

Cơ quan công tác (nếu có):

Học viên cao học ngành:

Mã số:
Điện thoại:

email:

Nay tôi xin đăng ký đề tài và thực hiện đề cương luận văn thạc sĩ với các nội dung cụ thể như sau:

· Tên đề tài hoặc định hướng nghiên cứu:
· Mục tiêu của đề tài hoặc định hướng nghiên cứu:

· Thông tin về người hướng dẫn được đề nghị hướng dẫn:

· Họ và tên người hướng dẫn chính: ………….…

Học hàm, học vị:…….………

Cơ quan công tác:….…………………………

Điện thoại liên hệ:……….………………….…………Email:………….………
· Họ và tên người đồng hướng dẫn (nếu có):………………

Học hàm, học vị:…….………

Cơ quan công tác:….…………………………

Điện thoại liên hệ:……….………………….…………Email:………….………
Tôi xin hứa sẽ thực hiện tốt các nội dung, hàm lượng khoa học của luận văn đúng biểu mẫu quy định và tuân thủ đầy đủ các quy định của nhà trường về quy chế đào tạo thạc sĩ.
	NGƯỜI HƯỚNG DẪN
(Ký và ghi rõ họ tên)

	HỌC VIÊN ĐĂNG KÝ

(Ký và ghi rõ họ tên)

	KHOA CHUYÊN MÔN

(Ký và ghi rõ họ tên)
	PHÒNG ĐÀO TẠO

(Ký và ghi rõ họ tên)

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT VĨNH LONG

KHOA …………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHIẾU TỔNG HỢP
Đăng ký Đề tài và thực hiện Đề cương luận văn Thạc sĩ
Ngành đào tạo:
………………………………….
 Mã số: ………………………….
Trình độ đào tạo:……………………….

 Khóa:…………………………….
Căn cứ Quyết định số 189/QĐ-ĐHSPKTVL-SĐH ngày 15 tháng 10 năm 2021 của Hiệu trưởng trường Đại học Sư phạm Kỹ thuật Vĩnh Long về việc Ban hành Quy định đào tạo trình độ thạc sĩ;

Căn cứ vào phiếu đăng ký Đề tài và thực hiện Đề cương luận văn Thạc sĩ của học viên.

Khoa ………….. lập danh sách tổng hợp các Học viên đăng ký Đề tài và thực hiện đề cương luận văn thạc sĩ như sau:

	TT
	MSHV
	Họ và Tên
	Giới tính
	Ngày tháng năm sinh
	Nơi sinh
	Tên đề tài luận văn
	Cán bộ hướng dẫn

	Học hàm/ Học vị
	Họ và tên
	Đơn vị công tác

Danh sách có …. Học viên./.

	Vĩnh Long, ngày    tháng     năm

TRƯỞNG ĐƠN VỊ